Et an qui dubitat de suo dominio, retinere rem possit, & fructus suos faciat, & quid si facta diligentia dominum non inveniat, maneat tamen in dubio? Diana tom. 8. tract. 7. resolut. 40. & seqq.

Et an impensas factas à se, cum fructibus compensare possit, d. l. 39. cum seqq. tit. 28. part. 3. P. Molina de Inst. tract. 2. disp. 719. Jul. Capon. tom. 5. discept. 356.

³⁷ Malæ fidei possessio, quos, & quomodo fructus restituere teneatur, l. 39. & seqq. tit. 28. part. 3. l. 29. tit. 12. part. 5. l. 4. ubi Greg. tit. 14. part. 6. P. Sanch. lib. 2. Sum. cap. 23. à n. 40. Franch. decis. 31. Cevallos Comm. q. 120. & 499. Guzm. de Eviçt. q. 21. num. 74. Vela dissert. 38. n. 96. & sequentib. Sald. part. 4. de Protect. cap. 9. à n. 88. & 99. & cap. 10. à num. 40. & cap. 14. à n. 74. & 150. Iul. Capon. tom. 5. discept. 355.

Et an, & quando impensas factas in re possessa, ex fructibus retinere possit, atque pro eis fructus non restituere, d. l. 39. cum seqq. tit. 28. part. 3. P. Molina de Inst. tract. 2. disp. 719.

³⁸ Possessio quibus modis amittatur, l. 13. cum seqq. tit. 30. part. 3. Donel. lib. 5. Comín. cap. 10. 12. 13. & 21. Vigel. lib. 7. Iur. Civil. cap. 16. Gomez in l. 45. Taur. n. 24. & à n. 101. Vela dissert. 38. n. 12. Faber decad. 75. error. 2. P. Molina de Inst. tract. 2. disp. 15.

Et quanto amittatur tempore. Cevall. Comm. quest. 98. Barbos. voto 42. à n. 23.

Et ex quo tempore prioris possessionis oblivio inducatur? Garcia de Nobilit. gloss. 12. n. 29. Cevall. Comm. 9. 98. Gom. in l. 45. Taur. n. 102. vers. Quartò.

Et an per fluminis inundationem possessio amittatur. Barbos. in l. 37. à n. 224. de judiciis.

Et an per clandestinam alterius occupationem. Barbos. in d. l. 37. à n. 211. & 233. de judiciis.

Et an qui suspicatur se posse repellere possessione, eam amittat? Herm. in l. 7. gloss. 2. n. 36. tit. 4. part. 5. Riccius part. 7. collect. 3120. Gom. in l. 45. Taur. n. 102.

Et an per mortem? Gomez in l. 45. Taur. n. 89. & 103.

D. de Castejon Alphab. Iuridic. Tom. II.

Et an per novi operis nuntiationem? Gomez in l. 46. Taur. n. 32.

Et an per immissionem alterius à judice factam. Riccius part. 7. collect. 3151.

Et an servus fugiens, dominum privet sua possessione? Menoch. lib. 2. de Arbitrar. casu 238.

Et an qui suæ possessionis composessorem admittit, partem aliquam suæ possessionis amittat? Barbos. voto 126. num. 268.

Et quomodo civilis possessio? Gomez in l. 45. Taur. n. 181. Riccius part. 7. collect. 3008. & 3168.

Et quomodo amittatur quæ per alium detinetur. Gomez in l. 45. Taur. n. 109. Faber de Errorib. decad. 4. error. 2. 3. 4. & 5. ubi de ea, quæ ex clausula constituti tenebatur: & error. 6. & 7.